



ABL/CA/2022-23/75 June 14, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

Procedure for Electronic Voting Facility and Voting through Postal Ballot

Enclosed please find herewith copy of newspaper clippings in respect of Procedure for Electronic Voting Facility and Voting through Postal Ballot, published today in daily 'Business Recorder' (in English) and 'Nawa-e-Waqt' (in Urdu) in their Karachi, Lahore and Islamabad editions for your information.

The Ballot Paper has also been uploaded on the company's website www.abl.atlas.pk

Further, in compliance with Regulation 4 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the e-voting facility will be available to eligible members of the company in line with applicable laws.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely, For Atlas Battery Limited

Faizan Raza Nayani Company Secretary

Encls: as stated above

CC: Executive Director/HOD
Offsite-II Department
Supervision Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
63, NIC Building, Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad.



onse Centre.



PROCEDURE FOR ELECTRONIC VOTING FACILITY AND **VOTING THROUGH POSTAL BALLOT ON SPECIAL BUSINESS**

This is in continuation of Notice of Extraordinary General Meeting published on Wednesday, May 31, 2023.

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations") amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Accordingly, members of Atlas Battery Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Extraordinary General Meeting to be held on Wednesday, June 21, 2023, at 10.00 a.m. in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

For the convenience of the members, ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.abl.atlas.pk for download.

Karachi: June 14, 2023

Faizan Raza Nayani Company Secretary

NOTES:

Procedure for E - Voting:

- a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid Computerized National Identity Card (CNIC) numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company.
- b) The web address and login details will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- c) Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d) E-Voting lines will start from June 16, 2023, 09:00 a.m. and shall close on June 20, 2023 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

Procedure for Voting Through Postal Ballot:

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of CNIC, should reach the Chairman of the meeting through post at the below mentioned address of office of the Company / Share Registrar or through email at abl@abl.atlas.pk, by close of business on June 20, 2023. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC

Company Secretary

Atlas Battery Limited.

4-C, Khayaban-e-Tanzeem, Tauheed Commercial,

Phase V, DHA, Karachi.

Tel: (021) 35877911-15, Fax: (021) 35877916

Share Registrar

M/s. Hameed Majeed Associates (Private) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi. Tel: (021) 32424826 & 32469573.

Fax: (021) 32424835



BALLOT PAPER

For voting through post for the Special Business at the Extraordinary General Meeting to be held on Wednesday, June 21, 2023 at 10:00 a.m. at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi, and / or online through Zoom. Phone: 111-247-225; Website; www.abl.atlas.pk

Name of Shareholder / Proxy Holder

Registered Address

Folio / CDS Account Number

Number of Shares Held

CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)

Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)

Name of Authorized Signatory

CNIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)

Instructions for Pol

- 1. Please indicate your vote by ticking (√) the relevant box.
- In case both the boxes are marked as (√), your poll shall be treated as "Rejected".

I / we hereby exercise my / our vote in respect of the below resolutions through ballot by conveying my / our assent or dissent to the resolution by placing tick (\(\sigma\)) mark in the appropriate box below:

| Resolutions | I / We assent to the Resolution (FOR) | I / We dissent to the Resolution (AGAINST) |
|--|--|--|
| To consider and, if thought fit, pass with or without modification, the following re | esolutions as special re | esolutions: |
| Resolution for Agenda Item No. 2.1 Resolved: "that the authorized share capital of the Company be and is hereby increased from Rs.500,000,000/- (Rupees five hundred million only) to Rs.7,000,000,000/- (Rupees seven billion only) by creation of 650,000,000 (six hundred fifty million) new ordinary shares of Rs.10/- each." | | |
| Resolution for Agenda Item No. 2.2 Further Resolved: "that the Memorandum and Articles of Association of the Company be and are hereby altered by substituting the figures and words of Rs.500,000,000/(Rupees five hundred million only) divided into 50,000,000 (fifty million) ordinary shares of Rs.10/- each appearing in Clause 5 of the Memorandum of Association and Article 8 of the Articles of Association with the words and figures of Rs.7,000,000,000/- (Rupees seven billion only) divided into 700,000,000 (seven hundred million) ordinary shares of Rs.10/- each." | onthis of the sound of the soun | disciplina dibitali disciplina di producti producti di producti di di di producti di pro- dura di producti di pro- dura di producti di pro- soni d |
| Resolution for Agenda Item No. 2.3 Further Resolved: "that the ordinary shares when issued shall carry equal voting rights and rank pari passu with the existing ordinary shares of the Company in all respect / matters in conformity with the provisions of the Companies Act, 2017." | ENTER | |
| Resolution for Agenda Item No. 2.4 Further Resolved: "that the Chief Executive Officer and Company Secretary be and are hereby authorized singly to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions to complete all legal formalities and to file requisite documents with the Registrar to effectuate and implement the aforesaid resolutions." | A PADOTALO | MOJERALIZERA ender ID No. 10 me Trom Cen |
| Resolution for Agenda Item No. 2.5 Further Resolved: "that subject to approval of the increase in authorized share capital under 2.1 and 2.2 above, the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to declare and issue bonus shares as determined by the Board of Directors from the distributable profits / reserves of the Company." | Control of the contro | Culsare arrows of the second o |

- 1. Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of Atlas Battery Limited's office / Share Registrar or through email at abl@abl.atlas.pk with the subject line as "Postal Ballot".
- Copy of CNIC / Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the ballot paper.
- 3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Tuesday, June 20, 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC / Passport.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten ballot paper will be rejected.
- 6. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC of the nominee (unless it has been provided earlier) should be enclosed with the ballot
- 7. Ballot paper has also been placed on the website of the Company at www.abl.atlas.pk. Members may download the ballot paper from the website or use an original / photocopy published in newspapers.
- The decision of Chairman of the meeting regarding validity of the vote shall be final.

Date:

Place: Of place

Shareholder / Proxy Holder Signature / Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)

ما عمل المالي (3) عال 2023 ما 2024 م



خصوصی امور پر بذریعه پوشل بیلٹ دوٹنگ اور الیکٹرانک دوٹنگ کی سہولت سے مستفید ہونے کا طریقہ کار

بیاشتهار بروز بده مورخه 31 متی 2023 کوشائع مونے والے غیرمعمولی اجلاس عام کے نوٹس کے تسلسل میں ہے۔

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کمپینز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنز، 2018(''ریگولیشنز'') پس ترمیم شدہ نوٹیفکیش مورخہ 5 درمبر 2022 کے تحت جو کہ سیکیو رٹیز اینڈ ایکسچنج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی جانب سے جاری کیا گیاہے، نے تمام لمنڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ دہ مجبران کوان تمام امور پر جو کہ خصوصی امور کے طور پر درجہ بند ہوئے ہیں، کے لیے الیکٹرا تک ووٹ اور بذریعیڈاک دوٹ دینے کاحق فراہم کریں۔

اس كے مطابق ، اٹلس بيٹرى كىديٹر ("كمپنىئ") كے ممبران كو بروز بدھ، بوقت مجمود 10:00 بج مور ند 21 جون 2023 كومنعقد ہونے والا غير معمولى اجلاس عام بيس خصوصى امور كے ليے البيٹشرا تك ووثنگ كى مہولت يابذريعة. ڈاك ووٹ دينے كاحق استعال كرنے كى اچازت ہوگى۔

ممبران کی مہولت کے لیے بیلٹ پیچرکواس نوٹس بندا کے ساتھ نسلک کیا گیا ہے اور سیکپنی کی ویب سائٹ <u>www.abl.atlas.pk</u> پربھی ڈاؤن لوڈ کے لیے دستیاب ہے۔

نیضان رضانایانی سمپنی سیریٹری

كرايى: 14 بون 2023

نوش:

ای دوننگ کا طریقه کار:

- s) ای وونگ کی سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ان ممبران کے ساتھ ایک ای میل کے ذریعیشیئر کی جائیں گی جن کے پاس اپنے درست کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر ، موبائل نمبر ، اورای میل ایڈر لیس کمپنی کے ممبران کے رجشر میں درج ہول گے۔
- b) ویبایڈریس اورلاگ ان کی تفصیلات ای میل کے ذریعے ممبران کوفراہم کی جائیں گی۔سکیو رٹی کوؤزی ڈی تی شیئر رجٹر ارسروسز کمیٹنڈ (ای دونٹک سروس فراہم کنندہ) کے دیب پورٹل سے بذریعہ ایس ایم ایس ممبران کو بتائے جائیں گے۔
 - c ای دوننگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا اراد ورکھنے والے ممبران کی شاخت الیکٹرا تک دستخطیالاگ ان کے لیے تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
- ای دونگ کی لائینیں مور ند 16 جون 2023 بوقت میں 9:00 بجے سے شروع ہوں گی اور 20 جون 2023 کو بوقت شام 5:00 بجے بند ہوں گی میران اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپناووٹ ڈال سکتے ہیں۔ایک ہارکٹی ممبر کی جانب سے قرار دادیر ووٹ ڈالنے کے بعد ، بعد از ان تبدیل کرنے کی اجاز نے نہیں ہوگی۔

يوشل بيك كي ذريع دوث ڈالنے كاطريقه كار:

ممبران اس بات کویقینی بناکیس کے کدورست انداز میں پُر شدہ اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر، (CNIC) کی کا پی کے ساتھ ، اجلاس کے چیئر مین کو بذریعی ڈاک 202 جون 2023 کو کاروباری دن کے اختقام تک کمپنی اشیئر رجسٹرار کے وفتر کے درج ذیل پیتہ پر یاای میل کے ذریعے abl@abl.atlas پر پہنچیں ۔ بیلٹ پیپر پردستخط (CNIC) پردستخط سے مماثل ہوں گے۔

شيئرر جشرار ميسرز حيد مجيداليوي ايش (پرائيويث) لمييند ، كراچي چيمبرز ، حسرت مو بانی روژ ، كراچي -فون: 32469573 & 32424826 (021) فيکس: 32424835 (021)

كىپنى ئىكرىئرى ائلس بىئرى كىيىڭر 2-4-نىياب تىقىم، توحىد كىرشل، فىز ٧، ڈى اچ اے، كراچى _ فون: 15-3587791 (021) قىكس: 35877911 (021)



| Atlas Battery | |
|---|--|
| بيك پير | A PRODUCE D |
| بده، مورند 21 جرن 2023، بوقت من 10:00 بینج دوسری منزل، فیڈر ریشن ہاؤس، شارع فردوی بکفش ، کرا پی میں یا آن لاکن بذریعه زوم شفقد جونے والے فیر معمولی اجلاس عام میل خصوصی امور کے لیے بذریعہ پوسٹ دوننگ فون 225-247- 111 ویب سائٹ .tlas.pk | دوننگ فون: 225-247 ديب مانند: www.abl.atlas.pk |
| بورندرا رياكي بولذركانام | |
| روايلديس | |
| ا آی ڈی اٹیں اکا وَصْنِیر | |
| صعب کی تعداد نیز دنگ دی مرد مرد در می مرد این می مرد این می | |
| CN پاسپدرٹ نیبر (غیر مکلی ہونے کی صورت میں) (کا لی شسلک کی جائے گی) فی معلو بات اور انگلاژ ورز کار پوریٹ بیاڈ کی ، کار پورٹن اور دوفا تی مکومت سے نمائند سے کی صورت میں) | |
| ن سعوبات اورانطور رزار کار چوريد يا در بان اوردو في سورت ما مد من سر من سورت من اوردو هي مورت من سر من سورت من و شوبات اورانطور رزار کار چوريد يا در بان اوردو في سورت من سر من سورت من سر | |
| و مطلب دون ایر درخ برا فیرنگی کی صورت ش) (کا بی نسلنگ یا جائے گی) دستور کائنده کا CNIC با سیورٹ نیسر (فیرنگی کی صورت ش) (کا بی نسلنگ یا جائے گی) | |
| رائے ٹاری کے لیے ہدایات | |
| براه کرم متعلقہ باکس پر (۱۷) نشان لگا کراہیج ووٹ کی نشاند ہی کریں۔ | The state of the s |
| اگر دونوں خانوں کو (ا) کے بطور مثان دکیا گیا ہے آت کیا اپول'' مستر د'' سجھا جائے گا۔ | |
| ا بهم مندرجه ذیل ش دی گئی قرار دادوں کے سلسلے میں ووٹ کا حق بغر اید دیلٹ استعمال کرتے ہیں اور مندرجہ ذیل میں مناسب باکس میں نکک (ا) کا نشان لگا کرقر ارداد پر میری اہماری رضامندی یا اختیاف دائے کا اظہار کرتے ہیں: | :012 |
| ين ايم خصوص قرار داد (يحق عن ايم خصوص قرار داد (يحق عن ايم خصوص قرار | میں ہم خصوصی قرار داد (کے حق میں ہم خصوصی قرار داد (کے خلاف) |
| ج ذیل قر ارداد وں پر ترسم کے ساتھ یا بغیر کسی رد و بدل کے اگر مناسب سجھا گیا تو خاص قر ارداد وں کی طرح خور دخوش اور منظور ی | |
| ٹرائٹمٹر 2.7 کی قرارداد رپایا ہے کہ: بڑنی کا جاز عربا یہ 500,000,000رو پے(صرف پاٹی مولیٹن رو پے) سے بڑھ کر 650,000,000,000(صرف چیسو پہائیلین) نے شیئر زیجساب 10رو پے فی شیئر سے 7,000,000,000, دو پے (صرف ت ارب رو پے) ہوگیا ہے۔ | |

| | | 4 |
|--|---|----|
| | چيندا آسم فمبر 2.3 کي قرارواد | 1 |
| | رية اربايا ب | |
| | عمری شیئر زیاری کے جانے روونگ کے مسادی حقوق کے حال ہوں گےاور کمپنیز ایک 2017 کی دفعات کے مطابات تمام معالمات شرک مجنی کے موجود عام شیئر کر کے ماتھ برابری کی درجہ بندی کریں گے۔'' | ,, |

- ايجند المئم غبر 2.4 كى قرارداد مزيد قراريايا ب
- ''چیف آئیز کینو آغیر اور کمپنی سیکریزی افز ادی حثیت بین بیش کرده صندرجه بالاقر اردادوں پر مل کرنے کا افتیار ہے اوراس سلسلے بیس کی مقصد کے تحت دومتما ہم آنونی دستا و برات اور چیزیں جو ضروری ہوں اور جمن کی طلب ہو یکتی ہے، بروئے کارلانے کے ساتھ ساتھ ندکورہ بالا کا نافذ کرنے اور لا کوکرنے کیلیے رجٹرار کے پاس مطلوبہ دستاویزات فائل کرنے کے لیے واحد مجازیں۔ ايجند المنتم نبر 2.5 كى قرارداد

مزيد قرار پايا ك ند کور وبالا 1. 2 اور 2. 2 تحت مجاز سریابیش اضافے کی منظوری ہے مشروط ہے کہ میٹن کے بورڈ آف ڈائر یکٹرزاس کے ذریع تعتبیم شدہ منافع کمپنی کے ذخائرے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی جانب سے مصر شدہ بالس شیئرز كاعلان كرف اورجارى كرف كامجازي-

'' تمین کے میوریڈ ماور آرکیلز آف ایسوی ایشن میں 500,000,000 روپے (صرف پانچی سیلین روپ) جوکہ 50,000,000 (پیپائیلین) عام حصل فی حصف 10روپ میں تقسیم کیا حمایا ہے جس سے اعدادو شاراور الفاظ كوميورهم آف ايسوى ايش كرش واورآر فيكلز آف ايسوى ايش كرآر فيكل 8 مي 7,000,000,000 روپ (مرف سات بلين روپ) جوكد 700,000,000 (سات سويلين) كم عام صعص في تصمس

ايجنذا أسم نبر 2.2 كى قرارداد مزيدقرار پايا ك

10 رو یے میں تقیم شدہ اورای سے تبدیل کیا حمیا ہے۔"

- 1- درست انداز من پُرکیا میااورد شخط شده اصل پوش بیل چیز مین اشیر رجز ارکو ذکوره پوش یا ای میل ایمرلس <u>abl@abl.atlas.pk</u> پر" پوش بیلن" کے عنوان سے ارسال کیا جانا جا ہے۔
 - 2 CNIC/پاسپورٹ کی کائي (غیر ملکی کی صورت میں) بیلٹ بیچر کے ساتھ فسلک ہونی جا ہے۔
- 3 ۔ پیشل بیلٹ فارم اوقات کاریش مورد 20 جون 2023 کو یاس سے بھل اجلاس کے چیزیشن تک موصول ہوجانے جا ہے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کو کی مجل پیش اجلت کا کے اجاز شیس مجھاجاتے گا۔
 - 4- پیشل بیلٹ پردستخدا، CNIC/پاسپورٹ (فیر ملکی ہونے کی صورت میں) پردستخداے مماثل ہونا جا ہے-
 - 5۔ پیشل بیك پروستخداشدہ، غلط، من شدہ، بیط ہوئے یاادوردائشگ والے بیك پیرز مستر دكردیے جائیں گے۔
- کار پوریك ادار _ ك صورت ش، بورد آف دار يكفرز كار يزوليژن اياورة ف اثار في بشمول نموية د عظاورتا مورفض كه درست CNIC كى تقداق شده كا في (جراس سے بيلے فراہم ندكيا جمايه) بيك بيريك ساتھ نسبك كياجائے۔
 - بلٹ بیم کوئین کی ویب سائٹ <u>www.abl.atlas.pk</u> پڑھی آویزال کیا گیا ہے میمران ویب سائٹ سے بیلٹ بیم واؤن اوڈ کر کتے ہیں یاا خیارات ہیں شائع ہونے والی اصل او و کا لیا استعمال کر سکتے ہیں۔
 - 8 ووث كى در يكل ك بار على اجلاس كے چير مين كافيما حتى موكا-